证券代码：002446         证券简称：盛路通信       公告编号：2021-043

债券代码：128041         债券简称：盛路转债

广东盛路通信科技股份有限公司

关于收到中国移动多频段（含 700M）天线产品

中标通知书的公告

广东盛路通信科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 22 日

披露了《关于多频段（含 700M）天线产品中标候选人公示的提示性公告》，公

司为多频段（含 700M）天线产品项目“标包 2：4448 天线”中标候选人。2021

年 8 月 2 日，公司收到中国移动通信有限公司发出的《中标通知书》，确定公司

为该项目的中标人，现将本次中标项目公告如下：

一、中标项目的概况

1、项目名称：多频段（含 700M）天线产品集中采购

2、项目采购单位：中国移动通信有限公司

3、中标情况：公司中标“标包二：4448 天线”

4、中标金额：根据招标的数量要求及公司的报价，该项目中标金额约为 4.27

亿元（含税），最终以实际采购订单为准。

上 述 情 况 详 见 中 国 移 动 采 购 与 招 标 网

（https://b2b.10086.cn/b2b/main/preIndex.html）发布的《多频段(含 700M)天线产

品集中采购_招标公告》、《多频段(含 700M)天线产品集中采购_中标候选人公示》

及《多频段(含 700M)天线产品集中采购_中标结果公示》。

二、中标项目对公司的影响

1、700M 频段 5G 通信网络项目是后疫情时代，国家推出的新基建重大建设

项目，对我国通信产业发展影响深远。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

https://b2b.10086.cn/b2b/main/preIndex.html

2、多频段（含 700M）4G+5G 混合复用天线技术难度大、产品要求高，引

领当今天线行业的技术发展方向和性能要求。

3、此次中标产品完全由本公司自主研发和制造，知识产权完整，项目建设

要求 700M 频段扩频 45M 带宽指标全部通过检测，供货履约能力有充分保障。

4、本次中标金额约为人民币 4.27 亿元（含税），约占公司 2020 年度营业收

入（含税）的 33.04%，约占公司 2020 年度通信设备业务营业收入（含税）的 84.22%。

若公司签订正式项目合同并顺利实施，将对公司通信设备销售收入和净利润产生

积极影响，推动公司研发制造水平迈上新的台阶。

5、公司与招标方不存在关联关系，本次中标不影响公司业务的独立性，公

司主要业务不会因履行本次中标项目而对相关方形成依赖。

三、风险提示

目前公司已收到项目中标通知书，公司尚未与招标人签署项目合同书，合同

签订和合同条款尚存在不确定性，项目总金额、具体实施内容等均以最终签署的

合同为准。公司将根据项目进展严格履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决

策，注意防范投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

广东盛路通信科技股份有限公司

董事会

二〇二一年八月二日

	关于收到中国移动多频段（含700M）天线产品
	中标通知书的公告
	广东盛路通信科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年7月22日披露了《关于多频段（含700M）天线产品中标候选人公示的提示性公告》，公司为多频段（含700M）天线产品项目“标包2：4448天线”中标候选人。2021年8月2日，公司收到中国移动通信有限公司发出的《中标通知书》，确定公司为该项目的中标人，现将本次中标项目公告如下：
	一、中标项目的概况
	1、项目名称：多频段（含700M）天线产品集中采购
	2、项目采购单位：中国移动通信有限公司
	3、中标情况：公司中标“标包二：4448天线”
	4、中标金额：根据招标的数量要求及公司的报价，该项目中标金额约为4.27亿元（含税），最终以实际采购订单为准。
	上述情况详见中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn/b2b/main/preIndex.html）发布的《多频段(含700M)天线产品集中采购_招标公告》、《多频段(含700M)天线产品集中采购_中标候选人公示》及《多频段(含700M)天线产品集中采购_中标结果公示》。
	二、中标项目对公司的影响
	1、700M频段5G通信网络项目是后疫情时代，国家推出的新基建重大建设项目，对我国通信产业发展影响深远。
	2、多频段（含700M）4G+5G混合复用天线技术难度大、产品要求高，引领当今天线行业的技术发展方向和性能要求。
	3、此次中标产品完全由本公司自主研发和制造，知识产权完整，项目建设要求700M频段扩频45M带宽指标全部通过检测，供货履约能力有充分保障。
	4、本次中标金额约为人民币4.27亿元（含税），约占公司2020年度营业收入（含税）的33.04%，约占公司2020年度通信设备业务营业收入（含税）的84.22%。若公司签订正式项目合同并顺利实施，将对公司通信设备销售收入和净利润产生积极影响，推动公司研发制造水平迈上新的台阶。
	5、公司与招标方不存在关联关系，本次中标不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因履行本次中标项目而对相关方形成依赖。
	三、风险提示